Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004г № 1

	код

	                                       форма по ОКУД
	0301027

	                            по ОКПО

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Двуреченская средняя общеобразовательная школа № 8

ПРИКАЗ

«О проведении внутришкольного контроля по введению ФГОС НОО»

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» и в целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО в образовательном учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить систему внутришкольного контроля хода работ по введению ФГОС НОО в образовательном учреждении.

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                П.П.Вершинин